
  

UCHWAŁA NR X/65/19 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/67/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 września 2015r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Sulęciński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 511 ze zm.), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.), § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 14 sierpnia 2019r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wy-

nagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 2019r., poz. 1587) Rada Powiatu 

Sulęcińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/67/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 września 2015r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków  

i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowa-

dzonych przez Powiat Sulęciński wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 9 ust. 15 wiersz 9 tabeli otrzymuje nowe brzmienie: 

9. wychowawca klasy 300 zł 

2) w § 9 ust. 15 tabeli dodaje się wiersz 11 w brzmieniu: 

11. opiekun oddziału przedszkolnego 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019r 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 7 października 2019 r.

Poz. 2665


		2019-10-07T13:28:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




